1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

EDITAL Nº 047/2023

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o disposto no Art. 18 da Lei Municipal nº 4.125/2014, de 18.03.2014

(Estatuto Funcional), e a publicação dos Editais nºs 020/2023, de 07.02.2023, 028/2023, de

13.02.2023 e 029/2023, de 13.02.2023 e no Diário Oficial dos Municípios, na edição dos dias

13.02.2023, 15.02.2023 e 23.02.2023 outorgando aos nomeados o prazo de 15 (quinze) dias para

tomarem posse, sob pena de serem tornados sem efeito os atos de nomeações, com perda de

todos os direitos relativos ao concurso realizado conforme Edital de Concurso nº 01/2019, de

19/02/2019, e considerando também os certificados emitidos pelo Departamento de Pessoal,

NOTIFICA, pelo presente Edital, que foram revogadas as portarias de nomeações abaixo

relacionadas, em virtude do não comparecimento para assinatura no termo de posse ou da

assinatura no termo de postergação de classificação da vaga no cargo para o qual prestou o

Concurso Público;

Portaria Nome Cargo Classificação

58.568 TIAGO MOREIRA SCHUTZ Motorista 31 (2º chamada)

58.569 JESSICA RENATA SARAIVA Auxiliar Administrativo Escolar 53

58.572 JAMILE NUNES MOHNSCHMIDT Auxiliar de Ensino 123

58.606 LEONARDO ELY Engenheiro Civil 15

58.610 CRISTIAN DE OLIVEIRA MACHADO
Professor de Ens. Fund. Anos Finais

- LÍNGUA PORTUGUESA
29

58.619 STEFANIE RODRIGUES DA SILVA Auxiliar de Ensino 125

58.621 SIMONE STEVENS JACOBS Auxiliar de Ensino 127

58.624 PATRICIA LOPES DE MORAES Auxiliar de Ensino 130

58.627 SHEILA SCHUATZ BOEIRA Auxiliar de Ensino 133

58.629 FABIANA DE FATIMA DRUZIAN Auxiliar de Ensino 135

58.632 TATIANE DA SILVA SARAIVA Auxiliar de Ensino 138

58.635 CLÁUDIA JOSIANE DOS SANTOS Auxiliar de Ensino 141

58.636 ATAIS DA SILVA ELIAS Auxiliar de Ensino 142

58.638 GREICE SIMONE RODRIGUES DA SILVA Auxiliar de Ensino 23 (2º chamada)

58.639 DAMARIS TERRA SOUZA Serviços de Cozinha  19 (2º chamada)

58.641 ROSANGELA MARIA CARDOSO Serviços de Cozinha  43 (2º chamada)

58.642 MARINEZ CORREA DA SILVA Serviços de Cozinha  67 (2º chamada)

58.643 LURDES LEONI FISCHER Serviços de Cozinha   69 (2º chamada)

58.644 FLÁVIA ESCOUTO SCHWARTZHAUPT Farmacêutico       6

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 14 de março de 2023.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.